РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОСНЕНСКИЙ  РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  28.12.2015г. № 55
О внесении дополнений и изменений в решение
совета депутатов Красноборского городского

поселения Тосненского района Ленинградской

области от 20.02.2013 №  144 «О реализации федерального
законодательства о противодействии коррупции, муниципальной
службе и контролю за соответствием расходов лиц, замещающих

муниципальные должности, и иных лиц их доходам»
В соответствии с требованием ч.4 ст.8 Федерального Закона от 25.12.2008 «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», совет депутатов  Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1.  Внести следующие дополнения и изменения  в Приложение 1 к решению совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 20.02.2013 №  144 «О реализации федерального законодательства о противодействии коррупции, муниципальной службе и контролю за соответствием расходов лиц, замещающих муниципальные должности, и иных лиц их доходам»:

1.1. Вместо слов: «от 20.12.2005г. № 19 «О перечне муниципальных должностей,  порядке формирования фонда оплаты труда в органах местного самоуправления Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» (в ред. решений от 26.08.2008г. № 80; 15.07.2009г. № 112; от 30.01.2012г. № 93, читать слова: «от 31.03.2015г.  № 28 «О перечне должностей муниципальной службы и  должностей, не являющихся должностями муниципальной службы,  порядке формирования фонда оплаты труда и материальном стимулировании в администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области».

1.2. Дополнить пунктами 4 и 5 следующего содержания:

«4.
К старшей группе должностей категории «специалисты» - главный специалист администрации;

  5. К старшей группе должностей категории «специалисты»  - ведущие специалисты администрации.»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль над исполнением данного решения оставляю за собой.

       Глава Красноборского

       городского поселения                                                            И.В.Шишкин

исп. Егорова Ю.А.